ATO TRT SGP N.º 219, DE 08 DE JULHO DE 2019.

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais,
regimentais e,

                        considerando que a Juíza anteriormente escalada para participar do plantão
judiciário no período de 08.07 a 14.07.2019, Maria Lílian Leal de Souza, encontra-se
aposentada;
                        considerando o sorteio realizado recentemente pela Secretaria Geral
Judiciária;

considerando o teor de Protocolo TRT N.º 09766/2019,

R E S O L V E:

DESIGNAR, o Juiz do Trabalho Titular da Vara do Trabalho de Sousa/PB,

ANDRÉ MACHADO CAVALCANTI, matrícula 104.249.513, para atuar como Titular do
Plantão Judiciário, no período de 08.07 a 14.07.2019.

Dê-se ciência.
Publique-se no DA_e.

WOLNEY DE MACEDO CORDEIRO
Desembargador Presidente

		2019-07-08T08:01:39-0300
	WOLNEY DE MACEDO CORDEIRO:103147770